

دشمنان چاره‌ای جز تغییر راهبرد خود علیه ایران ندارند

فرمانده کل ارتش در مراسم تجلیل از خانواده‌ها و کارکنان ناوگروه ۸۶ گفت: دشمنان و بدخواهان ایران اسلامی چاره‌ای جز تغییر راهبرد در اجرای نقشه‌های شوم خود علیه ایران عزیز و این ملت قدرشناس و بصیر ندارند.

سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در جمع خانواده‌ها و کارکنان ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش گفت: از خشنودی و ابراز لطف و ویژه فرمانده معظم کل قوا بسیار مسرور هستیم و تکلیفی سنگینتر را بر دوش خود احساس می‌کنیم. ملت شریف و قهرمان ایران اسلامی به وجودتان افتخار می‌کند.

وی دیدار صمیمانه کارکنان غیسور ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی و خانواده‌های این عزیزان با مقام معظم رهبری (مدظله العالی) را ذخیره‌های ارزشمند برای ارتش دانست.

سرلشکر موسوی در ادامه سخنان خود با اشاره به ششور و ختاب و ابراز خرسندی خانواده‌ها از این دیدار و ایجاد روحیه مضاعف در آنان، خاطرنشان کرد: حضرت امام خاتمه‌ای عزیز با این دیدار و بیانات راهگشا و امید بخشان، بر تقویت حرکت رو به رشد نیروی دریایی، با عنایت به گذشته ارزشمند سال‌های پس از پیروزی انقلاب تا امروز پرافتخار، تاکید فرمودند.

فرمانده کل ارتش، بیان کرد: با سرلوحه قرار دادن رهنمودهای دوراندیشانه فرمانده معظم کل قوا، این حرکت رو به جلو باید توسط نیروی دریایی ارتش با قدرت ادامه یابد و امیدواریم این نیروی راهبردی به افتخارات بیشتری نیز دست یابد.کنند. وی افزود: لطف و عنایت ویژه فرمانده معظم کل قوا در دیدار با خانواده‌ها و کارکنان ناوگروه ۸۶ نداجا موجب ارتقای روحیه رزم کارکنان ارتش شد.

سرلشکر موسوی در ادامه با اشاره به عظمت صبوری و همراهی خانواده‌های کارکنان ناوگروه ۸۶ گفت: از آن روزی که ناوگروه حرکت کرد تا همین امروز، با هر یک از این عزیزان، از کودکان تا بانوان و مادرانی که چندین فرزند دارند و پدران و مادران آن‌ها مواجه می‌شوید، نگاهشان به این مأموریت، نگاهی غرورآمیز و افتخارآفرین است که خودشان را در این موفقیت بزرگ می‌شهم می‌دانند. فرمانده کل ارتش با بیان اینکه یکی از معروف‌ترین سرمشق‌های زندگی که در جریان قیام عاشورا و حضرت حسین(ع) شنیده شده، کلام مبارک حضرت زینب کبری (س) است که فرمودند: «ما رأیت الا جمیلا».

وی ادامه داد: شما عزیزان نیز از پایین‌ترین تا بالاترین درجات و خانواده‌های صبور و شریفان هر جا سخن گفتید، از اعماق وجودتان از زیبایی و نتیجه دلنشین و ماندگار صبر و استقامت خود و همسران و فرزندان و پدرانتان گفتید. ملت رزح و قهرمان ایران سربلند اسلامی با دیدن این روحیه متعالی، به وجودتان افتخار میکنند و در دلشان امید به وجود چنین رزمندگانی تقویت می‌شود.

سرلشکر موسوی تصریح کرد: دشمنان و بدخواهان ایران اسلامی نیز وقتی با روحیه سختگویی ناپذیر عزیزان سلا در دریاها و اقیانوس‌ها و همراهی و همدلی صبورانه خانواده‌هایشان که ۸ ماه دوری را با وجود مشکلات، تحمل کردند، مواجه می‌شوند، چاره ای جز تغییر راهبرد در اجرای نقشه‌های شوم خود علیه ایران عزیز و این ملت قدرشناس و بصیر ندارند.

در ادامه این مراسم، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، لوح مزیه به پیام درود فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی) خطاب به فرماندهان کارآمد و دریانوردان شجاع ناوگروه ۸۶ را به امیر دریادار شهرام ایرانی اهدا و از آحاد فرماندهان و دریاداران مومن و بصیر این ناوگروه و خانواده‌های گرفتارشان تجلیل کرد.

ریس جمهور با اشاره به لزوم بیدار کردن ناآگاهان در موضوع کشف حجاب، خطاب به خانواده شهدا گفت: این بساط کشف حجاب حتماً جمع خواهد شد، هیچ نگران نباشید.

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در آیین بزرگداشت شهدای اسلامی ایران در سالن اجلاس سمران برگزار شد اظهار داشت: شهدا نشان دادند روشنفکران زمان خود هستند چون ضرورت‌های جامعه را شناختند و برای ایفای نقش آماده شدند. رئیس‌جمهور با اشاره به حضور نیروهای ایرانی در منطقه گفت: حضور این نیروها در منطقه امنیت ساز شد و هر جا ایران اسلامی حضور پیدا کرد، امنیت حاصل شد. وی ادامه داد: ما امروز مبتلا به جاهلیت مدرن هستیم، جاهلیستی که مجهز به امپراتوری رسانه است و جلوه‌ای که می‌تواند جاهلیت مدرن را بر ملاً کند و نقاب را از چهره کنار بزند، قدرت خون شهیدان است. رئیسی با اشاره به شهادت سردار سلیمانی عنوان کرد: امروز خون شهید سلیمانی از خودش برای دشمن خطرناک‌تر است؛ باید برای شنیدن پیام خون شهیدان گوش شنوا داشت.

رئیس‌جمهور با اشاره به پیام خون شهیدان

رئییی در مراسم بزرگداشت شهدای مدافع حرم:**غافلان در مسئله کشف حجاب را باید بیدار کرد**

عنوان کرد: پیام شهیدان باید حق خواهی، حفظ ارزش‌های اسلامی، اطاعت از ولی، امنیت، آرامش، پیشرفت و ایستادگی در راه خداست. رئیسی بیان کرد: پدران و مادران شهدا افتخار کنید که در دامن شما شهیدانی پرورش یافتند که امروز الگوهای جامعه ما هستند. رئیسی ادامه داد: تضمین‌کننده خون مطهر فاطمیهون، زینبیهون و حیدریهون و همه شهدا خود ذات مقدس کبریایی است. رئیسی بیان کرد: دشمنان از جانب آمریکا و رژیم صهیونیستی و از جانب ثروتمندان بی‌دین دارد حمایت می‌شود تا امنیت منطقه را به خطر انداخته و خانه‌ها را خراب و ناموس اسلام را مورد تعرض قرار دهند. رئیس‌جمهور تاکید کرد: نام حضرت رقیه (س) به دختران و پسران ما آرامش می‌دهد. نام بچه‌های اباعبدالله (ع) به بچه‌های ما آرامش می‌دهد و شما خانواده‌های شهدا در این ابتلاء و آزمون که از دست دادن عزیزانتان بود، با صبر و مقاومت نمره آوردید. وی ادامه داد: برکت خون مطهر شهدا امنیت ایجاد می‌کند و حفظ این امنیت و سلامت و این نظام مقدس که حاج قاسم به درستی گفت حرم، جمهوری اسلامی حرم است و اگر این حرم بماند بقیه حرم‌ها می‌ماند، اهمیت بالایی دارد. لذا حفظ

رئییی در مراسم بزرگداشت شهدای مدافع حرم:**غافلان در مسئله کشف حجاب را باید بیدار کرد**

این حرم وظیفه همه مسئولان است. رئیس‌جمهور تاکید کرد: قدرت جمهوری اسلامی به برکت خون شهیدان است. این قدرت جمهوری اسلامی باید حفظ و مراقبت شود. رئیسی با اشاره به دغدغه خانواده شهدا گفت: هرکس خواهد علیه آنچه شهیدای ما خواستند و نوشتند عمل کند، عمل او پایدار نخواهد بود، چون انقلاب اسلامی، نظام بر حق است و این حق را شهدا بنیان نهاده‌اند و خواست خداوند پایبندی حق است، من به خانواده‌های شهدا می‌گویم که هر کسی که به خون شهدا خیانت کند پایدار نخواهد بود. وی خون شهدا را تضمین‌کننده نظام اسلامی ایران دانست و گفت: من به شما عرض می‌کنم که این بساط کشف حجاب هم حتماً جمع خواهد شد. هیچ نگران نباشید. خانواده معظم شهدا بعضاً در مسیر که می‌آمد نگران بودند و به من گفتند. بدانید حتماً این بساط جمع خواهد شد. افرادی غافل هستند و باید آنها را بیدار کرد تا بدانند به نفع چه کسی دارند این کارها را انجام می‌دهند. یک عده معدودی هم هستند که ممکن است به صورت سازمان یافته حرکتی جهت‌دار داشته باشند با آموزش‌های بیگانگان، آنها هم تکلیفشان مشخص خواهد شد.

**محسنی از‌ه‌ای خطاب به مدیران دستگاه قضا:****اطلاع رسانی و توجه به افکار عمومی ضروری است**

رئیس دستگاه قضا در ادامه با بیان اینکه اهالی رسانه برای تأثیرگذاری پیام و محتوای تولیدی خود باید مجهز به «مخاطب‌شناسی» و «زمان‌شناسی» باشند، تصریح کرد: نحوه و طریقه ارائه و انتشار مطالب در ضرب بیان و اثربخشی آن‌ها در اذهان مخاطبان، مؤلفه‌ای تعیین‌کننده است؛ یک فرد رسانه‌ای باید بداند در کجا به ارائه تفصیلی یک مطلب و گزاره مباردت ورزد و در کجا با ارائه موجز و مختصر، نیاز خبری مخاطب را رفع کند؛ در روایات آمده است که «کَلِمَ النَّاسِ عَلٰی قَدْرِ عَقُولِهِمْ»، این امر بدان معناست که روش بیان و تبلیغ موضوعات، امر بسیار حائز اهمیتی است. رئیس قوه قضاییه انتشار به موقع اخبار و مطالب را مؤلفه‌ای مهم دانست و گفت: یکی از ظرفیت‌های کار خبر و کنشگری در عرصه رسانه، انتشار به موقع اخبار و مطالب است؛ در مواردی که شبهه برای افکار عمومی ایجاد شده است، نباید در انتشار صحیح خبر تأخیر و تعلل به خرج داد، حتی در مواردی نیز ممکن است شبهه‌ای وجود نداشته باشد، اما انتشار خبر با یک ساعت تأخیر، سبب کاهش و یا حتی زوال اثربخشی آن شود.

وی در ادامه با تبیین و تشریح علل و عواملی که سبب باورپذیری هر چه بیشتر اخبار در اذهان عمومی می‌شود، اظهار داشت: گاهی مطلبی کذب و دروغ رسانه‌ای معاند بواسطه ضمام، زمینه‌سازی‌ها، مقدمه‌چینی‌ها و حتی نحوه انتشار، در میان جمعی باورپذیر می‌شود؛ حال آنکه با اندکی مذاقه و امعان نظر، کذب بودن آن مطلب آشکار می‌شود؛ بالعکس، گاهی مطلبی صحیح نیز به دلیل عدم اهتمام در نوع پرداختن به آن، برای گروهی از مردم باورپذیر و مستند و لذا لازم است در موارد مقتضی برای یک خبر، پیوسته‌هایی درنظر گرفت و مقدمه‌چینی‌های لازم را انجام داد.

محسنی‌اژه‌ای با اشاره به اهمیت افق‌افکار عمومی تصریح کرد: من همواره از گذشته یکی از مدافعان و حامیان وجود منصب سخنگویی در قوه قضاییه و تأسیس رسانه برای عدلیه بودم و اعتقاد راسخ دارم که باید اخبار و مطالب را بصورت جامع در چارچوب موازین قانونی به سمع و نظر مردم رساند و نسبت به افق‌افکار عمومی اهتمام داشت. رئیس قوه قضاییه بیان داشت: برخی مدیران در سطوح مختلف دستگاه قضا هنوز به این باور نرسیده‌اند که مقوله اطلاع‌رسانی و توجه به افکار عمومی، امری لازم و ضروری است؛ لذا همین موضوع نیز بر

هم‌اکنون در مرحله تست قرار دارد.

به گزارش تسنیم، این موشک که در حقیقت نسل جدیدی از موشک‌های کروزر ایرانی است، هم‌اکنون در حال گذراندن آزمایش‌های خود است و فقل جدیدی در قدرت دفاعی کشورمان را آغاز خواهد کرد. دستیابی به این فناوری از این لحاظ اهمیت دارد که به این ترتیب سرعت موشک‌های کروزر ایرانی به‌صورت چشمگیری افزایش پیدا خواهد کرد

موشک کروزر سوپرسونیک «آینه دق» دشمنان

متخصصان صنایع دفاعی کشورمان به فناوری طراحی موشک سوپرسونیک دست یافته‌اند و این موشک

سختی کار اطلاع‌رسانی در دستگاه قضایی می‌افزاید. رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه رسانه و روابط عمومی قوه قضاییه ضعیف و کم کار نیست، اما نیازمند تلاش و جهد بیشتر می‌باشد، گفت: ضرورت دارد در مسیر نیل به اهداف رسانه‌ای قوه قضاییه از ظرفیت‌های سایر رسانه‌ها بویژه رسانه ملی بیش از پیش بهره بگیریم. رئیس قوه قضاییه بیان داشت: ما در قوه قضاییه داده‌های فراوان و بسیار ارزشمند داریم که در جهت آگاهی‌بخشی عمومی، افزایش سواد حقوقی مردم و پیشگیری از وقوع جرائم، بسیار مفید و نافع هستند؛ ما می‌توانیم با تعیین سازوکارهایی این داده‌ها را در اختیار رسانه‌ها، نویسندگان، سینماگران، مورخان و سایر اقشار ذی‌صلاح قرار دهیم؛ شما اصحاب رسانه در عدلیه در این حوزه نیز به ارائه راهکار بپردازید.

رئیس دستگاه قضا در ادامه با تبیین مقوله «انسان رسانه» گفت: شما فعالان رسانه‌ای در قوه قضاییه می‌توانید با ابتکار عمل، سازوکارهایی را برای اطلاع‌رسانی به شیوه‌های متنوع و افزایش تعاملات با گروه‌های مختلف اجتماعی حتی گروه‌هایی که احتمالاً پیرامون برخی مسائل شبهه‌هایی دارند، تدوین و عملیاتی سازید.

پیش از سخنان رئیس قوه قضاییه، ابراهیم‌زادگان رئیس مرکز رسانه قوه قضاییه، ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات جهادی مدیران و نیروهای رسانه‌ای دستگاه قضا، اظهار کرد: تلاش برای بهبود تصویر رسانه‌ای قوه قضاییه نزد افکار عمومی که از تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی است، به صورت جدی در دستور کار مرکز رسانه دستگاه قضا قرار گرفته است. ابراهیم‌زادگان عنوان کرد: مرکز رسانه قوه قضاییه در حال انجام اقدامات گسترده‌ای در زمینه تولیدمحتوای جذاب حقوقی و قضایی با رویکرد آموزشی و آگاهی‌بخشی به آحاد جامعه می‌باشد.

سنتایسسی سخنگوی قوه قضاییه نیز طی این جلسه، در رابطه با موضوع «صلاح تصویر رسانه‌ای قوه قضاییه در فضای افکار عمومی» به بیان مطالبی پرداخت و گفت: ارائه تصویر مطلوب از قوه قضاییه نزد افکار عمومی، تنها وظیفه مجموعه رسانه‌ای دستگاه قضا نیست بلکه امری است که باید توسط همه دستگاه‌های

درون و بیرون قوه قضاییه محقق شود. یارم‌پور قائم مقام رسانه و مدیر کل روابط عمومی قوه قضاییه نیز در این جلسه با تاکید بر این نکته که با توجه به حساسیت‌ها و مقتضیات زمانی هر گونه کم‌کاری و کوتاهی در عرصه خبر و اطلاع‌رسانی دستگاه قضا می‌تواند به یک بحران یا تنش در سطح جامعه تبدیل شود، تصریح کرد: تولیدناوایی و باافزاینی در رسانه مهم است. باید از اخبار اولیه به گزارش‌ها و روایت‌های بعدی رسید. ما در حوزه رسانه و روابط عمومی قوه قضاییه باید در امر «تبدیل خط خبر به خط هنر» اهتمام ویژه‌ای داشته باشیم.

برابر این تعریف اجسامی که زیر یک ماخ سرعت دارند «سوپرسونیک»، اجسامی که بین ۱ تا ۵ ماخ سرعت دارند «سوپرسونیک» و اجسامی که بیش از ۵ ماخ سرعت دارند «هایپرسونیک» نام‌گذاری می‌شوند. موشک‌های کروزر ایرانی تا پیش از این از یک موتور راکتی برای تأمین شتاب اولیه و سپس موتورهای توربوجت ساخت داخل به‌نام «طلوع» برای فزای پیمایشی حرکت خود استفاده می‌کردند.

و مقابله با این موشک‌ها به‌شدت دشوار خواهد بود. در صنعت هوانوردی از اصطلاح سوپرسونیک و هایپرسونیک برای توصیف سرعت اجسام استفاده می‌شود، هر دوی این کلمات به سرعت فراتر از صوت اشاره دارند، اما تفاوت زیادی بین آن‌ها وجود دارد. نسبت سرعت اجسام به سرعت صوت یا «عدد ماخ» توصیف می‌شود، بنابراین ۱ ماخ برابر سرعت صوت، یعنی چیزی حدود ۳۴۳ متر بر ثانیه است.

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پدیده الف درتاریخ ۱۳۰۲/۰۵/۱۷ به شماره ثبت ۶۱۶۵۶۲ به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۴۷۰۸۷۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: وارد کننده دوربین های عکاسی و فیلم برداری و وسایل جانبی آن درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، بهار، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان بهار جنوبی، پلاک ۳۷، برج بهار، طبقه ۴، واحد ۵۹۰ کدپستی ۱۵۶۱۶۳۶۵۴۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای احمد محمدی آهونی به شماره ملی ۰۰۵۶۶۰۷۲۲۹ دارند ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه آقای هادی محمدی آهونی به شماره ملی ۰۰۷۴۲۶۹۵۴۲ دارند ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای احمد محمدی آهونی به شماره ملی ۰۰۵۶۶۰۷۲۲۹ دارند ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه مدیره به مدت نامحدود آقای هادی محمدی آهونی به شماره ملی ۰۰۷۴۲۶۹۵۴۲ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های اداری و اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۴۵۴۷۲)

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تلاشگران صنعت راش درتاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ به شماره ثبت ۶۱۶۵۲۰ به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۴۶۸۵۰۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت:درودگری (تجاری) ، ساخت و مونتاژ مصنوعات چوبی، خدمات فضای سبز و نظافت، خدمات حمل و نقل درون شهری، خدمات آشپزی و کترینگ، خدمات ساختمانی اعم از تعمیرات ، بازسازی و نوسازی، و اخذ مجوزهای مختلف از ارگان های دولتی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، بروجردی، خیابان شهید احمدرضایی تاجری، بن بست مقدسی، پلاک ۱، طبقه ۴، واحد جنوبی کدپستی ۱۷۶۴۷۹۶۹۳۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای وحید هادی به شماره ملی ۰۰۷۵۷۰۲۴۵۷ دارند ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم سمیه کیانی به شماره ملی ۰۵۵۹۷۹۴۱۲ دارند ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای وحید هادی به شماره ملی ۰۰۷۵۷۰۲۴۵۷ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سمیه کیانی به شماره ملی ۰۵۵۹۷۹۴۱۲ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های اداری و اداری باامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور سازمان ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۴۵۴۷۱)